

LOREM VIT Energia i Pobudzenie Mieszanka ziół 50 g

Cena: 39,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	susz
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisZioła marki Lorem VitEnergia iPobudzenie to naturalny suplement diety, polecany osobomcierpiącym na przewlekłe przemęczenie. Odpowiedni także dla szukających produktu oferującegozdrowe wzmocnienie organizmuw okresie jesienno-zimowym. Lecz przede wszystkim dla osób,którym brakuje energii i wigoru do działania, które pragną bezpiecznie pobudzić i rozruszaćorganizm. Mieszanka Lorem Vit powstała wyłącznie na bazie naturalnych komponentów. Nie znajdziemy w niej syntetycznych aromatów ani żadnych zbędnych substancji pomocniczych,wypełniających.Produkt marki Lorem Vit jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.**DZIAŁANIE**Ziołazawarte w Lorem VitEnergia i Pobudzeniezwiększają wydajność, co przywraca chęć izdolności do podejmowania i wykonywania różnorodnych aktywności. Oprócz adaptogenówznajdziemy w mieszanceEnergia i pobudzeniewitaminy i minerały, które w naturalny sposóbuzupełniają niedobory w organizmie i wzmacniają go, podnosząc tym samym odporność fizyczną.Skuteczność mieszankiLorem VitEnergia iPobudzenie zawdzięcza wyjątkowymwłaściwościom ziół, które znajdziemy w tej kompozycji, a są to:Liść Yerba Mate:Roślina o właściwościach stymulujących pracę układu nerwowego i mózguZwiększa zdolność koncentracji, pamięci i poprawia wydajność efektywnej pracyRegulując ciśnienie krwi i obniżając poziom złego cholesterolu dodaje organizmowi sił witalnych i energiiJest bogatym źródłem witamin (B, C, E) i składników mineralnych (potas, cynk, miedź,fosfor),wzmacniających odporność organizmu i poprawiających jego wydajnośćZiarno guarany:Bogate źródło pobudzających i energetyzujących substancji–kofeiny, teobrominy i teofilinyMa silne oddziaływanie na mózg i zdolność do koncentracji i pamięciPoprawia zdolność wysiłkową organizmuReguluje pracę serca i układu nerwowegoJest antyoksydacyjną bombą, skutecznie niwelując skutki starzenia zarówno skóry, jak i narządów, przede wszystkim mózguLiść rozmarynu:Poprawia zdolności koncentracji i pamięci mózguDostarczając substancji przeciwzapalnych chroni organizm przed osłabieniem i skutkamiwyczerpaniaDziała pobudzająco na układ nerwowyPoprawia ukrwienie narządów, a przede wszystkim mózgu, co pozytywnie wpływa na jego wydajną pracęJest ceniony za swoje właściwości poprawiające koncentracjęRoślina stosowana jest do leczenia stanów lękowych i nerwicyKorzeń różenia górskiego:Zioło adaptogenne o właściwościach wzmacniających odporność i siły witalneorganizmuDziałanie immunostymulujące zwiększa wydolność fizyczną organizmu i poziom siłwitalnychZwiększa koncentrację i poprawia pamięćPoprawia zdolność adaptacyjną organizmu na stresDostarcza organizmowi flawonoidów i kwasów fenolowych, chroniących mózg m.in.przed skutkami stresu oksydacyjnego**Sposób użycia**Zaleca się spożywanie dwóch herbat dziennie. Napar należy przygotować zalewając 1 łyżeczkęproduktu (2g) 200 ml wrzącej wody. Zioła zaparzać przez 10-15 minut pod przykryciem